

GMT Entreprise ApS

Notgangen 7
2690 Karlslunde
CVR-nr. 40 69 46 41

Årsrapport for 1. august 2019 - 31. december 2020
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021

Morten Vagn Jensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: GMT Entreprise ApS
Notgangen 7
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 40 69 46 41
Stiftet: 1. august 2019
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. august 2019 - 31. december 2020

Direktion Morten Vagn Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at bedrive tømrer-, snedker og hovedentreprisevirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -248.242.

Egenkapitalen udgør kr. -208.242.

Det er selskabets første regnskabsår, og der har i året været opstartsinvesteringer til bl.a. værktøj, indretning og installationer mm. Set i lyset af dette, anses årets resultat under omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		2.483.674
Personaleomkostninger.....	1	-2.727.377
Afskrivninger		<u>-55.573</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-299.276
Finansielle omkostninger		<u>-10.278</u>
RESULTAT FØR SKAT		-309.554
Skat af årets resultat		<u>61.312</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-248.242</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-248.242</u>
Disponeret i alt		<u><u>-248.242</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar		<u>396.677</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>396.677</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>396.677</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Råvarer og hjælpematerialer		<u>30.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>30.000</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.283.045
Igangværende arbejder for fremmed regning		198.000
Andre tilgodehavender		24.000
Udskudt skatteaktiv		61.312
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.574.357</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.604.357</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.001.034</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-248.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-208.242</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat		<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til kreditinstitutter		180.285
Kortfristede forudbetalinger fra kunder		226.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.216.657
Selskabsskat		0
Anden gæld		<u>586.234</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.209.276</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.209.276</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.001.034</u></u>
Personaleforhold	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	ingen	

Noter

1 Personaleforhold	2019/20
Lønninger	2.504.874
Pensioner	175.482
Andre omkostninger til social sikring	22.765
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>24.256</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>2.727.377</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>5</u></u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende driftsmateriel med restleasingydelse på samlet t.kr. 328 og en restløbetid på op til 35 mdr.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 24.